吉林市社会科学界联合会文件

吉市社科联字〔2008〕27号

★
关于做好吉林省、市社科联
2008年立项课题结题工作的通知

各有关单位：

年度课题结题工作是省、市社科联课题管理工作的重要组成部分，做好这项工作对科学评价课题成果，提高课题质量，调动科研人员的积极性，促进成果向实际应用转化具有重要意义。鉴于省、市社科联2008年社科立项课题结题时间在即，请有关各单位认真收集并上报由本单位所属人员完成的课题，把好课题的“收口关”，现将有关事项通知如下：
一、结题标准
1．成果形式为论文的，要求公开发表，否则不予结题。
2．成果形式为著作的，要求公开出版，否则不予结题。因为著作出版有一个周期的问题，所以，允许课题负责人拿完成的书稿加上出版社正式的出版合同申请结题。
3．成果形式为研究报告的，必须撰写8000字以上，且观点明确、数据翔实、例证清晰、论述严谨，否则不予结题。
二、结题时间
2008年11月至2009年4月。
三、结题程序
1、由课题组负责人到市社科联电子邮箱（w2010429@126.com,密码2010460）阅览课题验收文件，下载《省、市社科联课题验收表》，按要求认真填写课题验收表一式二份，附之课题结题所需材料，在2008 年12月15日前上交本单位科研工作主管部门。
2、由各单位科研工作主管部门按省、市社科联结题标准认真收集与审核结题材料，并在《省、市社科联题验收表》上签署意见，在2008年12月30日前报送市社科联。
3．市社科联在接收报送成果后，及时向省社科联上报材料，沟通情况，确定评审验收时间，并在次年4月末前以文件形式通报课题评审结果。
四、相关事宜
1．自2008年开始，省市社科联年度立项课题解题均采用由各单位主管科研工作的部门统一收集与上报的形式进行，务请各单位主管科研工作的部门重视与支持此项工作，按照本通知精神抓好抓实。

2．凡课题申报表均用B5纸，表内填报内容必须打印，字体字号为宋体5号。

3.省、市社科联2008年课题结题工作由市社科联负责，联系人：李香云，联系电话：2010429。

附件：吉林省、市社科联2008年社会科学课题验收表
吉林市社会科学界联合会

2008年10月20日
s附件：

吉林省、市社科联

2008年社会科学课题验收表
课题题目

课题组长
课题级别

	课  题  组  成  员

	序

号
	姓

名
	性

别
	年龄
	职务

职称
	工作

单位
	成果类别
	对成果的贡献

	课题内容摘要（2000字）：

	发表及获奖情况：

	主管科研部门意见：

科研处签章          年      月      日

	评审组意见：
评委签字

评审组长签字          年      月      日

	组织验收部门意见：
签    章          年      月      日

PAGE
— 8 —